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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde og på personaletoilet,
adskillelse og tildækning af uemballerede fødevarer,
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer samt
forrum til toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og forretningsområde samt lager, herunder at
gulve, vægge og lofter, fremstår renholdt.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Hylder til opbevaring af vand o.l. i
stort kølerum, fremstår med stedvise grønne og hvide
belægninger af formodet skimmelvækst på undersiden.
Kølemontre med sandwich o.l. i betjeningsområdet, fremstår
med ansamlinger af madrester af ældre dato på hyldeknægte
og belægninger af fedstof på plastskinne itoppen af montren.
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Montren fremstår med enkelte hvide belægninger af formodet skimmelvækst i toppen ved åbning af skydelåge.
Svært tilgængeligt område mellem montrene fremstår med ansamlinger af madrester af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme. Vi må kigge på en langsigtet løsning
til rengøring mellem montrene, da de pt ikke kan flyttes.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder at den er dækkende for virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og varmholdelse, i perioden siden sidste
kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kølevarer på
virksomhedens lager for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


